天津师范大学公开招聘拟聘用人员公示

按照《天津市事业单位公开招聘人员实施办法（试行）》

（津人社局发[2011]10 号）要求，现将拟聘用人员予以公示。

一、公示期

2022 年 10 月 27 日—11 月 4 日（7 个工作日）。

二、受理地点及电话

地点：天津师范大学人事处

通讯地址(邮编)：天津市西青区宾水西道 393 号（300387）

电话：022-23766266

三、公示要求

1.如对公示内容有异议，请于公示期间，以电话、信函、

来访等方式向受理部门反映（信函以当地邮戳时间为准）。

2.反映情况要求实事求是，真实、具体，电话及信函应

告知真实姓名及联系方式。

3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

                                                   天津师范大学

                                                2022 年 10 月 27 日

天津师范大学 2022 年公开招聘博士教师岗位拟聘用人员公示（第四批）

序

号
姓名

性

别

出生

年月

政治

面貌
学历 学位

所学专业或

研究方向

毕业院校或

原工作单位

职称

情况
拟聘岗位 总成绩

备

注

1 历  莹 女 1994.10 中共党员 研究生 博士 航空航天心理学 陕西师范大学（学） 无

心理学部

教师岗位

22103103

84.13

2 吕婉婉 女 1995.11 群众 研究生 博士 生物物理学
中国科学技术大学

（学）
无

心理学部

教师岗位

22103103

81.55

3 杨丽媛 女 1993.03 群众 研究生 博士 心理学 北京师范大学（学） 无

心理学部

教师岗位

22103103

82.48

4 王大佐 男 1987.07 中共党员 研究生 博士
语言学及应用语言

学
南开大学（学） 无

语言心理与认知

科学研究院

教师岗位

22103104

90.25

5 王  蕾 女 1978.09 群众 研究生 博士
语言学及应用语言

学

中国社会科学院研究

生院（学）
副教授

语言心理与认知

科学研究院

教师岗位

22103104

88.83

6 王洁清 女 1986.05 群众 研究生 博士 韩国语言文学

韩国首尔大学（学）

北京科技大学天津学

院（工）

无

外国语学院

教师岗位

22103110

83.57

7 申先玉 女 1981.09 群众 研究生 博士 韩国文学
韩国朝鲜大学（学）

山东女子学院（工）
副教授

外国语学院

教师岗位

22103110

85.96

8 王  丹 女 1982.10  中共党员 研究生 博士
语言学及应用语言

学（日语）
南开大学（学） 副教授

外国语学院

教师岗位

22103110

87.89

9 高墁菲 女 1992.04 群众 研究生 博士 语言教育学（日语）
日本拓殖大学大学院

（学）
无

外国语学院

教师岗位

22103110

89.64

10 杜可心 女 1993.09 中共党员 研究生 博士 文学（英文） 澳门大学（学） 无

外国语学院

教师岗位

22103110

89.54

11 孙晶晶 女 1978.06 中共党员 研究生 博士 世界史
上海师范大学（学）

潍坊学院（工）
副教授

欧洲文明研究院

教师岗位

22103113

89.11

12 王  悦 女 1994.02 中共党员 研究生 博士
马克思主义中国化

研究
南开大学（学） 无

马克思主义学院

教师岗位

22103119

77.50

13 姜  岩 男 1991.07 中共党员 研究生 博士 运动人体科学 天津体育学院（学） 无

体育科学学院

教师岗位

22103126

84.60

14 于斌斌 女 1988.02 中共党员 研究生 博士 图书馆学
南开大学（学）

天津商业大学（工）
讲师

管理学院

教师岗位

22103134

88.58

15 鲁成兴 男 1991.03 中共党员 研究生 博士 材料科学与工程
北京航空航天大学

（学）
无

物理与材料科学

学院教师岗位

22103144

70.00

16 李晶晶 女 1992.01 中共党员 研究生 博士 分析化学 北京师范大学（学） 无

化学学院

教师岗位

22103146

81.11

17 李字华 男 1989.08
中共预备

党员
研究生 博士 材料物理与化学

中山大学（学）

香港理工大学博士后
无

化学学院

教师岗位

22103146

86.28

18 张晨曦 男 1990.10 中共党员 研究生 博士 材料物理与化学

南开大学（学）

中国科学技术大学、

深圳大学博士后

无

化学学院

教师岗位

22103146

87.94

19 杜旭升 男 1990.09 群众 研究生 博士 有机化学
中国科学院化学研究

所（学）
无

化学学院

教师岗位

22103147

83.44

20 郑  哲 女 1992.11 群众 研究生 博士 物理化学
南开大学（学）

中国矿业大学（工）
讲师

化学学院

教师岗位

22103147

85.22

21 李  琳 女 1986.11 中共党员 研究生 博士 分析化学

中国科学院化学研究

所（学）

天津大学（工）

讲师

化学学院

教师岗位

22103146

87.17

22 吴佳斌 男 1991.07  中共党员 研究生 博士 环境毒理学

美国加州大学河滨分

校（学）

香港浸会大学博士后

无

化学学院

教师岗位

22103147

82.33

23 黄晓霞 女 1993.06  中共党员 研究生 博士 档案学 中国人民大学（学） 无

古籍保护研究院

教师岗位

22103165

92.79

24 林  栋 男 1990.12 中共党员 研究生 博士 中国现当代文学 南开大学（学） 无
文学院教师岗位

22103106
86.86

25 孙克敏 男 1986.01 中共党员 研究生 博士
语言学及应用语言

学
南开大学（学） 无

文学院教师岗位

22103108
90.93